№ 3799/04.11.2024 г., Акт № 133, том I, дело № 1740, имотна партида 
88 504, представляващ на Поземлен имот с идентификатор 14218.503.735 (едно четири 
две едно осем точка пет нула три точка седем три пет) по кадастрална карта и 
кадастрални регистри на гр. Габрово, с площ 673 кв.м. (шестстотин седемдесет и три 
кв. м.), при граници: ПИ 14218.503.567, ПИ 14218.503.657, ПИ 14218.503.734, ПИ 
14218.503.276, застроен, съответстващ на Урегулиран поземлен имот I-528 от кв. 81 по 
плана на гр. Габрово, Северна зона – III част, на Светла [заличено съгласно ЗЗЛД] 
Николова, собственик на законно построената в имота сграда, при цена от 39 700.00 лв. 
(тридесет и девет хиляди и седемстотин) лева, без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на